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鲁山县村级脱贫责任组名单
序号

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

乡村名称

磙子营乡
马场村

磙子营乡
杨南村

磙子营乡
杨北村

磙子营乡
大尹庄村

磙子营乡
关西庄村

磙子营乡
董庄村

磙子营乡
孙沟村

磙子营乡
里沟村

磙子营乡
魏冲村

磙子营乡
石岭村

磙子营乡
山刘庄村

磙子营乡
东岗阜村

磙子营乡
三官庙村

磙子营乡
古塘庄村

磙子营乡
程赵庄村

张良镇
郭沟村

张良镇
杨李沟村

张良镇
芹菜沟村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓 名
王迎春
司中民
王国顺
王全党
杨 会
胡燕娜
赵军玲
王东阳
杨 全
陈庆中
陈长安
李长印
史红伟
鲁小杰
胡 林
陈海峰
彭 军
陈春玲
刘 国
王新立
张总洲
黄 宽
陈姗姗
王海军
张 林
杨留安
韩大杰
杨宏业
霍东来
史晓辉
杨占营
李红莲
毛英利
姬国栋
张 印
姬中原
邵振华
杨建生
朱 耀
刘 权
朱光辉
许红霞
李沛函
黄青坡
冯国林
黄 领
史全杰
黄二京
张中宝
蔺希元
王春峰
邵朝阳
梁大欣
张 要
徐小娟
杨新平
晋太峰
褚二拴
暴 克
邵海涛
高香峰
邵老留
陈国清
李亚鹏
汤国民
李国柱
李建军
赵 旺
刘 升
杨国峰
刘国松
杜 国
赵保安
李 方
杨鲁雅
孔国峰
韩建堂
王张记
乔国政
孔令凯
赵建民

娄新奇

刘运方
张庆森
宗七星
白国海
张 辉
郭银亮
罗继民
罗 杰
郭会峰

梁松杰

李章记
殷国付
康 现
段福生
王大栓

职 务
乡包村干部
县司法局驻马场村第一书记
村党支部委员
村文书
村党支部委员
乡包村干部
乡帮扶责任人
村主任
村委委员
村党支部副书记
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村党支部委员
村文书
乡包村干部
乡帮扶责任人
村党支部书记
村党支部委员
村委委员
村主任
乡包村干部
乡帮扶责任人
村主任
村委委员
村党支部委员
乡包村干部
乡帮扶责任人
村党支部书记
村主任
村党支部副书记
乡包村干部
乡帮扶责任人
村党支部书记
村主任
村党支部委员
乡包村干部
乡帮扶责任人
村党支部书记
村主任
村文书
乡包村干部
乡帮扶责任人
村党支部书记
村主任
村治保主任
乡包村干部
乡帮扶责任人
村党支部书记
村主任
村脱贫管理员
乡包村干部
乡帮扶责任人
乡帮扶责任人
乡政府干部
村党支部代理书记
村主任
乡包村干部
乡帮扶责任人
村主任
村委委员
村委委员
乡包村干部
乡帮扶责任人
村党支部副书记
村文书
村党支部委员
村党支部委员
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村党支部委员
村计生管理员
乡包村干部
乡帮扶责任人
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村党支部委员
镇党委副书记
县公路局驻郭沟村扶贫工作队长

县公路局驻郭沟村第一书记

村党支部书记、村主任
村扶贫管理员
村副主任
镇主任科员
市卫计委驻杨李沟村第一书记
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村委委员
镇党委委员、组织委员、驻芹菜沟村
第一书记

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村党支部委员

联系电话
13837576368
13781878571
15237557206
13525387183
15516036591
13837522782
13781061966
18960289889
13783276115
13027567715
15836934960
13592168538
15136944591
13721871706
18768917312
15537516258
13782468964
13633757728
13043759298
15836976628
15938968602
13782459210
15993513777
13213809881
15036866901
13461267300
18237576818
13783230777
15938900518
13783209009
13837528773
13849578368
15036862665
15938941774
13592177129
13782479216
13461241923
15836958799
15036872098
13409337494
15238246353
13503758419
18637518880
15937557505
13737940699
13213827439
13783299172
13461253870
13837581807
13101757662
13461122259
13837568098
13461128139
13837531442
13781065966
15516012423
13949477343
15937542168
13781846429
13733911683
15516028664
15093823622
15836991286
13938650335
15093808505
13849582186
15886733278
15690728438
13525353891
13663090886
13017577415
13782405342
13837524917
13939962988
15137588076
13703757176
15037584917
18237523999
15238252796
18603758055
13937590317

13837576868

13592163653
15537532138
15903904572
15137532966
15937566633
13809305685
13613755958
13409316058
13643758519

13525353839

13781801436
15836957922
15136914222
13673754144
15660589285

97

98

99

100

101

102

103

104

105

张良镇
姚吴程村

张良镇
王岗村

张良镇
朱马沟村

张良镇
麦川村

张良镇
黄庄村

张良镇
杜庄村

张良镇
湾张村

张良镇
闫洼村

张良镇
石庙村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

田秋红

张红军

蔡军平
李金国
蔡国平
安 才

李志庚

陈䶮仙

杜晓鹏

韩庆泉
韩松伟
王 申
许欣欣

党秀恒

李明信
刘来兴
李改样
孙振业

郝凤羽

刘国跃

朱春亮

方 振
江 振
江全生
李超艳

付大凯

陈建利
张文庆
黄广兴
王大顺
李国强
刘春光
白新友
孙永宽
王延军
白 木

刘永宪

陈 仓
张国现
牛得峰
冯建立
张运方
张建业
赵建国
杜江伟
徐海朝
董成武
徐贵新
陶玉蓓
彭国欣
席振生
丁武兴
王凤兰
刘金有

副镇长

市残联驻姚吴程村第一书记

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任

镇党委委员、纪委书记

团县委驻王岗村扶贫工作队长

团县委驻王岗村第一书记

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
镇副主任科员

县住建局驻朱马沟村第一书记

村党支部书记
村扶贫管理员
村监委会主任
村副主任

镇党委委员、武装部长

县扶贫办驻麦川村扶贫工作队长

县扶贫办驻麦川村第一书记

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
镇管理区区长

县卫生局驻黄庄村第一书记

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇民政所副所长
村党支部书记
村主任
村监委会主任
村监委会委员
村监委会委员

镇农村经济发展服务中心主任

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
副镇长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇体系办副主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员

15837510998

15993583369

13507622612
13525378418
13592175538
15893436593

18237560333

13693755815

15836914555

15737532579
13721887583
15537580605
15837581223

13937530777

17839387573
13782492229
15836925856
15893448906

18737555896

13937515198

13938677698

13903907579
13673750875
18239792776
13849560071

13781852785

13523275565
13782497068
13781825137
13393769533
15038857516
15637562890
15238282149
18203753765
15703756643
15937556481

13937503718

13937551163
15837531752
15136946637
13461286169
15136937013
13461258879
13937573838
15803753751
13783264716
03757050978
13409498158
15203751887
13938671211
13461223586
15893415024
13271476523
13782436538

序号

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

乡村名称

张良镇
贾寨村

张良镇
段庄村

张良镇
张良北村

张良镇
李庄村

张良镇
余庄村

张良镇
小周楼村

张良镇
福林庄村

张良镇
王营村

张良镇
前营村

张良镇
东陈营村

张良镇
陶庄村

张良镇
东刘庄村

张良镇
辛家庄村

张良镇
张良西村

张良镇
张良南村

张良镇
范庄村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓 名
张建业
许兆祥
贾爱刚
李国平
贾中长
曲建成
乔新强
刘国超
张进良
王志刚
韩文峰
周生贵
丁学军
王天义
杨艳魁
王天明
陈长青
禹建新
张俊丽
刘国数
刘海坡
刘国洋
李黑成
刘安福
刘 兵
杨 海
王立伟
李广彬
石国田
张长顺
丁学军
刘保全
刘春阳
程永奇
杨大铅
赵永军
彭国富

王建玺
杨军兵
叶建生
牛 晓
张鸿昌
李晓飒
程远召
刘新军
赵新和
李清贤
王志辉
彭大洋
王西更
王小军
范志敏
赵庆祥
徐 水
杨 柯
蔺朝辉
秦 民
秦 国
孙天义
李成阳
孔令斐
李朝亮
王新旺
武中志
付 国
王鲁伟
郭建欣
赵新民
张留记
赵胜利
孙如意
邢东发
李晓飒
孔令斐
张德永
王永和
郭留成
陈爱荣
王永亮
鲁 玲
支延成
鲁培园
李海朝
吴 磊
李 安
何永星
王新国
郝建杰
王成林
王凤山
杜彦辉
杨金成
李国强
李建国
梁福安
刘应新

职 务
副镇长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇政府干部
镇产业园区主任
村党支部书记、村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
村监委会委员
镇副主任科员
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇人大秘书
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇管理区区长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇副主任科员
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇残联主席、村党支部书记

县交通局驻福林庄村第一书记
村主任
村副主任
村扶贫管理员
镇政府干部
镇党委委员、副镇长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇村镇建设发展服务中心主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇计生办主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇管理区区长、驻陶庄村第一书记
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会副主任
村委委员
镇移民办主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇党委委员、副镇长
村党支部书记
镇管理区副区长
村主任
村副主任
镇帮扶责任人
镇管理区区长、驻张良西村第一书记

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村党支部副书记
镇帮扶责任人
镇新农办主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇党委委员、人大主席
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇帮扶责任人

联系电话
13461258879
15038817767
15836900137
13781273835
13409336542
13613757733
13837571530
13939962179
13503426360
15639977797
18737587704
15937513331
13592193618
13592152953
13937532449
13525358483
15836931788
13071730715
13503419646
15938997099
18937590392
13623757942
18337554528
13461177209
15938922111
13607622863
15938994232
15937504669
13333837130
13781084821
13592193618
13461275956
13592152991
13525356531
13409319110
15503758896
18637593326

15893487158
13592138139
15938987681
18737528564
15037565123
15093799736
15093866566
15837523596
13064499299
13703402129
15837584525
13607629362
13643755196
13849586111
15038818448
13781836549
13523276972
13639801222
15893407703
18237530777
13783234128
13213826051
15517864410
13783270358
13233718690
15938954973
15893477331
13507624051
15886702590
13592158939
15937527610
13043037013
13783253417
13503421977
13461256473
15093799736
13783270358
15937539239
15038896154
18737542668
18317689967
13879574672
15938992123
13525351881
15639950200
15639972818
15836915197
13949485023
18637598918
13837506738
13333902177
13903909583
15836984790
13949453678
15937566581
13782415681
18737510810
13043755001
15937597142

122

123

124

125

126

127

128

129

130

张良镇
营东村

张良镇
营西村

张良镇
盆尧村

张良镇
东袁寨村

张良镇
刘庄村

张良镇
纪营村

张良镇
老庄村

张良镇
李法河村

张良镇
黄五常村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

杜彦辉
周伟峰
张 峰
周青春
李国旺
安迎宾
蒋山林
马殿行
刘东旭
刘庆春
高云钦
杨雪云
刘建鹏
赵 淼
张成远
张留欣
韩留柱
李小印
王宪政
李喜增
单留锁
李 玉
李现军
李国义
蔺文龙
刘朝欣
周富强
李其松
周荣贵
李天勇
赵朝东
黄德安
周富春
李秋利
牛清峰
孟庆兴
张 能
李留长
党天义
张东耀
武张群
党国林
张玉振
李国政
党群义
钱国现
周中华
谭 磊
王永政
李中志
李迎宾
王旭耀
李章民
王松伟

镇党委委员、人大主席
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇管理区副区长
镇安监办主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村委委员
镇管理区区长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇文化事业发展服务中心主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇党政办副主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇经济办主任
镇党政办副主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇管理区区长
村党支部书记
村主任
村副主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇信访办主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇帮扶责任人
镇民政所所长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员

13949453678
18768909088
15136938763
15290773576
15037509045
15937500265
15037501307
18317621218
13603905703
15238213167
13403753071
18237507218
13782413256
13783208571
13703751625
13633758023
13087049942
15893452476
15937566653
18637592881
18003750469
18703759752
15136962948
15036851724
13592163381
13783203910
13733798055
13592191229
15886741560
15837509457
13592168068
15836981240
18237559596
15238275620
13233737105
15203753585
13703401451
18317616279
13949492463
13461249368
15516038667
13733790653
13849554728
13592155008
13782457951
15036876544
15836931448
15238295683
13937513536
18749616782
13937501672
15937579569
13903909571
13937589439

序号

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

乡村名称

张良镇
贺塘村

张良镇
西营南村

张良镇
三间房村

张良镇
张良东村

马楼乡
南坡村

马楼乡
沙庄村

马楼乡
石门村

马楼乡
山岔口村

马楼乡
梁庄村

马楼乡
小程庄村

马楼乡
大赵楼村

马楼乡
许庄村

马楼乡
释寺村

马楼乡
杨庄村

马楼乡
双柳树村

马楼乡
尧厂村

马楼乡
圆盘村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓 名
王旭超
常富立
李炳正
李士俊
程元亮
李双国
郝金龙
田和平
周东海
赵 怀
刘建中
马建西
魏兵照

张 山

卢国栋
鲁 运
刘国林
赵 营
姬新会
刘志明
贾胜河
孙全成
贾 勇
吕世光
田朝阳
陈军宏
吴鲁合
吴二赞
张新爱
梁 谦
曾晓阳
姚建军
沙云鹏
付庆振
舒全君
周亚磊
李艾华
王 干
王 献
王永献
程 海
赵平均
陈三孩
陈 同
李红兵
李松利
郭春琳
王 留
张运生
王长奇
叶青枝
蔡润科
张留军
张鲁刚
程杏丽
李东岗
程更臣
石红杰
宋 国
赵长和
李红伟
朱长怀
常广辉
王晓峰
杨海潮
李 章
王荣欣
朱 利
张西夺
陈 克
魏 双
陈东辉
李东洋
李 强

白洪涛

王书涛

翟德刚
侯治金
任 四
贾晓广
孙二伟
魏 宝
杨千祥
郭 艳
董清勇

武占立

凌建林
王洪全
凌天奇
程淑文
赵长勇
武学义
陈 套
刘双义
朱小婷

职 务
镇交管站站长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇市政所长
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
村监委会委员
镇管理区区长

县市场中心驻三间房村第一书记

村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会主任
镇以工代赈办主任
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村监委会委员
镇帮扶责任人
乡党委书记
市监狱驻南坡村第一书记
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村文书
乡包村干部
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村扶贫管理员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村扶贫管理员
乡包村干部
村党支部书记
村党支部委员
村主任
村扶贫管理员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村扶贫管理员
乡包村干部
村主任
村文书
村扶贫管理员
村党支部副书记
村党支部副书记
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村委委员
乡帮扶责任人
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村扶贫管理员
乡包村干部
村主任
村扶贫管理员
乡政府干部
乡政府干部
乡副主任科员

县河务局驻杨庄村第一书记

县河务局驻杨庄村扶贫工作队长

乡包村干部
村民调主任
村扶贫管理员
乡包村干部
村主任
村文书
村扶贫管理员
乡政府干部
乡党委委员、副乡长

县统计局驻尧厂村第一书记

村文书
乡包村干部
村党支部书记
村扶贫管理员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村扶贫管理员

联系电话
13783267056
15937510385
13937584258
13087062783
15837574791
13569559824
13949454488
13937586529
13733755299
13101757843
13071778902
15837568739
13783209985

13781054946

13803753986
13783209012
13783298275
15938991586
13937576838
13703753516
15516023221
18603753726
15537528049
13633756568
13837506596
18237518000
13733765831
13733799676
15617387713
18738913376
13383753109
13782404790
13613754890
13525351192
13295036802
18837512555
13721875239
13653753598
15937595718
18768977190
13949579928
13939962202
13782452538
13213818808
13064450333
13071758618
13592188729
15617382367
13461210332
13733949815
13781802948
15837586895
13903752667
13781890038
15938952796
18639735937
13273751229
13783207688
18239702576
13071754816
15836923047
13733904728
13613753663
13783251213
13937569839
13733929220
13613755353
13949487263
13353755922
13782489285
13663752798
15993560282
13592176007
13461262238

13603755939

15516045555

15837582879
13271468295
13782476312
15037520006
13781870572
13937573628
15516093138
15224840583
13837574128

15093759333

13525372433
13903755928
13783279259
13782419669
13703757003
15837542281
15203757868
13781802542
15238211667

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

马楼乡彭
泉村

马楼乡
冢留村

马楼乡
大程庄村

马楼乡
仓房庄村

马楼乡
苏庄村

马楼乡
永乐庄村

马楼乡
老将庄村

马楼乡
铁寨垣村

马楼乡
陈庄村

马楼乡
宋庄村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

史亚欣
王照冰
孙 泰
周 见
李一帆
王世伟
张群欣
王炳炎
刘怀忠
陈春桃
王永欣
黄玉乐
杨 伟
余 听
朱新民
李 艳
杨炳辉
杨伟伟
刘建培
吴长有
陈春长
高廷义
毛 营
雷海洋
李小国
李 秋
焦爱民
李天增
张 四
王峰涛
赵四强
李端福
李军向
武彩虹
张安民
陈国欣
叶廷卿
郝瑞峰
刘小琴
张喜乐
张 运
张全运
韩艳军
李天义
陈冠勋
王 民
牛国立
徐春红
牛得庆
陈金央
叶华亭
白 五
张 凤
韩 娜

乡包村干部
村党支部副书记
村主任
村党支部委员
村扶贫管理员
村文书
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村文书
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村扶贫管理员
乡党委委员、组织委员
县委办驻仓房庄村扶贫工作队长
县委办驻仓房庄村扶贫工作副队长

乡包村干部
村党支部书记
村扶贫管理员
乡党委副书记
县畜牧局驻苏庄村第一书记
村党支部书记
村主任
乡包村干部
村扶贫管理员
乡党委委员、纪委书记
县邮政局驻永乐庄村第一书记
村党支部书记
村主任
乡帮扶责任人
村扶贫管理员
乡包村干部
村主任
村扶贫管理员
乡政府干部
乡政府干部
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村文书
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
村文书
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村扶贫管理员
乡政府干部

13721882009
13783285339
13137513888
13643757508
15886738226
18337510681
13592153861
13837599353
15837536640
15516042875
15637576198
13569561684
13783276609
13569596933
13525383329
15516089698
13783256778
13849583648
13507629195
13733782158
15938948212
13525393382
13569560108
15836920584
13783207856
13837582551
13803751318
13783274109
13523276571
15690723332
15938937138
18237590569
13783289668
18737553558
13613758139
13592153509
13461203006
13213804895
13613758677
13461139199
13409475438
13733910641
15837559072
15537561509
18637599012
13783208365
13937541833
13592180648
13592172814
15937563914
13938671262
15837538249
15537554751
13603904914


